
UCHWAŁA NR CIX/2883/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładach leczniczych, domach 
pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych oraz w oddziale zewnętrznym 
takiego zakładu i aresztu na terenie Miasta Krakowa w związku z wyborami do rad gmin,

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborami wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonymi na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 12 §§ 4-6 oraz §§ 10-11 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania w zakładach leczniczych, domach pomocy 
społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych oraz w oddziale zewnętrznym takiego zakładu 
i aresztu na terenie Miasta Krakowa w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonymi na dzień 21 października 2018 r.

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaje się do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: ADA9D202-9882-4C63-A214-6730E664E7CF. Podpisany Strona 1



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

406
SP ZOZ SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE (ODDZIAŁY KLINICZNE 
ZLOKALIZOWANE PRZY UL. SKAWIŃSKIEJ 8) 

ul. Skawińska 8

407
SZPITAL ZAKONU BONIFRATRÓW ŚW. JANA GRANDEGO W KRAKOWIE 
SP. Z O.O.

ul. Trynitarska 11

408
CENTRUM ONKOLOGII INSTYTUT IM. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE ODDZIAŁ 
W KRAKOWIE

ul. Garncarska 11

409 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ, UL. KRAKOWSKA 45, 47, 53, 55, UL.CHMIELOWSKIEGO 6 ul. Krakowska 55

410 SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE ul. Skarbowa 1

411 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ IM. LUDWIKA I ANNY HELCLÓW W KRAKOWIE  ul. Helclów 2

412 ARESZT ŚLEDCZY KRAKÓW ul. Montelupich 7

413 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ul. Radziwiłłowska 8

414

SP ZOZ SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE (ODDZIAŁY KLINICZNE 
ZLOKALIZOWANE PRZY: UL. BOTANICZNEJ 3, UL. KOPERNIKA 21, UL. KOPERNIKA 23, 
UL. KOPERNIKA 50)

ul. Kopernika 23

415

SP ZOZ SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE (ODDZIAŁY KLINICZNE 
ZLOKALIZOWANE PRZY: UL. KOPERNIKA 15, UL. KOPERNIKA 15C,
UL. KOPERNIKA 17, UL. KOPERNIKA 36, UL. KOPERNIKA 38, UL. KOPERNIKA 40)

ul. Kopernika 36

416

SP ZOZ SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE (ODDZIAŁY KLINICZNE 
ZLOKALIZOWANE PRZY: UL. GRZEGÓRZECKIEJ 18, UL. KOPERNIKA 21A,
UL. ŚNIADECKICH 2, UL. ŚNIADECKICH 5, UL. ŚNIADECKICH 10)

ul. Śniadeckich 10

417
ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY PROWADZONY PRZEZ ZGROMADZENIE SIÓSTR 
FELICJANEK

ul. Kołłątaja 7

418 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ul. Rozrywka 1

419 KRAKOWSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. JANA PAWŁA II ul. Prądnicka 80

420
SZPITAL MIEJSKI SPECJALISTYCZNY IM. GABRIELA NARUTOWICZA                                  
W KRAKOWIE

ul. Prądnicka 35-37

421 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ul. Kluzeka 6

422 ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY BONA-MED SP. Z O.O. ul. Księdza Siemaszki 17C

423 SP ZOZ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W KRAKOWIE ul. Kronikarza Galla 25

424 5 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ - SP ZOZ W KRAKOWIE ul. Wrocławska 1-3

425
SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE
MAŁOPOLSKIE CENTRUM REUMATOLOGII, IMMUNOLOGII I REHABILITACJI

al. Focha 33

426 KRAKOWSKIE CENTRUM REHABILITACJI I ORTOPEDII al. Modrzewiowa 22

427 ORTOPEDICUM SP. Z O.O. ul. Koło Strzelnicy 3

428 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ IM. ŚW. JANA PAWŁA II W KRAKOWIE ul. Praska 25

429 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ IM. ŚW. BRATA ALBERTA ul. Nowaczyńskiego 1

430
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ZGROMADZENIA SIÓSTR SŁUŻEBNICZEK
STAROWIEJSKICH

ul. Podgórki Tynieckie 96

431 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ul. Doktora Babińskiego  25

432
SZPITAL KLINICZNY IM. DR. JÓZEFA BABIŃSKIEGO SP ZOZ 
W KRAKOWIE

ul. Doktora Babińskiego  29

433 UZDROWISKO KRAKÓW SWOSZOWICE SP. Z O.O. ul. Kąpielowa 70

434 SCANMED S.A. SZPITAL ŚW. RAFAŁA ul. Bochenka 12

435 ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY W KRAKOWIE SP ZOZ ul. Wielicka 267

436 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ZAKONU PRZENAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY ul. Łanowa 1B

437 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ, UL. ŁANOWA 39, 43 ul. Łanowa 39

438 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ (budynki: ul. Łanowa 41, 41a, 41b, 43d, 43e) ul. Łanowa 41

439 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ IM. WŁADYSŁAWA GODYNIA W KRAKOWIE ul. Sołtysowska 13D

                                                              Załącznik do uchwały nr 
                                                                      Rady Miasta Krakowa z dnia 

CIX/2883/18
12 września 2018 r.

Id: ADA9D202-9882-4C63-A214-6730E664E7CF. Podpisany Strona 1



Numer 

obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

440

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. LUDWIKA RYDYGIERA W KRAKOWIE SP. Z O.O.
(ODDZIAŁY: ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ TERAPII, OPARZEŃ, CHIRURGII
PLASTYCZNEJ I REKONSTRUKCYJNEJ, REHABILITACJI NEUROLOGICZNEJ Z
PODODDZIAŁEM REHABILITACJI OGÓLNOUSTROJOWEJ, GINEKOLOGII I
POŁOŻNICTWA Z GINEKOLOGIĄ ONKOLOGICZNĄ, PSYCHIATRII, ONKOLOGII
KLINICZNEJ Z PODODDZIAŁEM DZIENNYM, CHIRURGII OGÓLNEJ I ONKOLOGICZNEJ,
CHIRURGII SZCZĘKOWO-TWARZOWEJ (KLINICZNY), RADIOTERAPII)

os. Złotej Jesieni 1

441

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. LUDWIKA RYDYGIERA W KRAKOWIE SP. Z O.O.
(ODDZIAŁY: URAZÓW WIELONARZĄDOWYCH, ORTOPEDII I NEUROORTOPEDII,
ORTOPEDII I TRAUMATOLOGII NARZĄDU RUCHU, NEUROLOGII I UDARÓW MÓZGU Z
PODODDZIAŁEM UDARÓW MÓZGU, UROLOGII, OKULISTYKI, KARDIOLOGII I
CHORÓB WEWNĘTRZNYCH, TOKSYKOLOGII I CHORÓB WEWNĘTRZNYCH Z
PODDODZIAŁEM DETOKSYKACJI, PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZY DLA PACJENTÓW
WENTYLOWANYCH MECHANICZNIE, CHORÓB WEWNĘTRZNYCH, DERMATOLOGII,
OTOLARYNGOLOGII, HEMATOLOGII I CHORÓB WEWNĘTRZNYCH Z PODODDZIAŁEM
DZIENNYM)

os. Złotej Jesieni 1

442 ZAKŁAD KARNY KRAKÓW - NOWA HUTA ul. Spławy 2

443 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ os. Sportowe 9

444 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ os. Szkolne 28

445 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ os. Hutnicze 5

446 CENTRUM MEDYCZNE UJASTEK SP. Z O.O. ul. Ujastek 3

447 SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO SP ZOZ W KRAKOWIE os. Na Skarpie 66

Id: ADA9D202-9882-4C63-A214-6730E664E7CF. Podpisany Strona 2




